

## Коммерческое предложение

Компания «УралПенетронИзоляция» предлагает вашему вниманию гидроизоляционные материалы и гидроизоляционные работы системы «Пенетрон»

«Пенетрон» - гидроизоляционный материал глубокого проникновения, предназначенный для значительного увеличения водонепроницаемости и предотвращения капиллярного проникновения влаги через тело бетона.

Преимущества материалов системы «Пенетрон»:

- Срок службы гидроизоляции равен сроку службы строительных конструкций
  - Приобретение бетоном свойства «самозалечивания» трещин с раскрытием до 0,4 мм
  - Не требует сушки поверхности перед нанесением
  - Применяется в хозяйственно-питьевом водоснабжении
  - Возможность нанесения, как при прямом, так и при обратном давлении воды
- Вся продукция имеет сертификаты и паспорта качества.  
Прайс-лист прилагается к данному коммерческому предложению.

Будем рады видеть Вас в числе наших партнеров.

С уважением, индивидуальный предприниматель Кандеева Татьяна Андреевна.

тел. +79126307573;

**E-mail:** [uralpenetronizol@yandex.ru](mailto:uralpenetronizol@yandex.ru)

## Прайс-лист на материалы

Стоимость материалов с учетом НДС 20%, руб.

<b>Гидроизоляционные материалы системы Пенетрон</b>				
	Ед. изм	В ведрах 5(4), 10(8 кг)	В ведрах 25 кг при единовременной покупке до 1 тн	В ведрах 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тн.
Пенетрон /ведро 25 кг, 10кг, 5кг/	кг	420 руб/кг (2100 руб/ведро, 4200 руб/ ведро)	405 руб/кг (10125 руб/ ведро)	395 руб/кг
Пенетрон /крафт-мешок 25 кг/	кг	365 руб/кг (9125 руб/ мешок)		
Пенекрит /ведро 25кг, 10кг, 5кг/	кг	310 руб/кг (1550 руб/ ведро, 3100 руб/ ведро)	295 руб/кг (7375 руб/ ведро)	285 руб/кг
Пенекрит /крафт-мешок 25 кг/	кг	255 руб/кг (6375 руб/ мешок)		
Пенетрон Адмикс /ведро 25 кг, 8кг, 4кг/	кг	400 руб/кг (3200 руб/ ведро, 1600 руб/ведро)	380 руб/кг (9500 руб/ведро)	370 руб/кг
Пенетрон Адмикс /крафт-мешок 20 кг/	кг	350 руб/кг (7000 руб/ мешок)		
Пенеплаг /25кг, 8кг, 4кг/	кг	335 руб/кг (2840 руб/ведро, 1340 руб/ ведро)	320 руб/кг (8000 руб/ ведро)	305 руб/ кг
Ватерплаг /25кг, 10кг, 5кг/	кг	190 руб/кг (1900 руб/ведро, 950 руб/ ведро)	185 руб/кг (4625 руб/ ведро)	180 руб/ кг
<b>Материалы для герметизации рабочих швов бетонирования</b>				
	Ед. изм	При единовременной покупке до 150 п.м.	При единовременной покупке 150-500 п.м.	При единовременной покупке выше 500 п.м.
Гидроизоляционный жгут Пенепбар /рулон 5 п.м./	п.м.	445,00	425,00	410,00
Скоба крепежная металлическая /упаковка 10 п.м./	п.м.	65,00		
<b>Материалы Гидрохит</b>				
	Ед. изм	В таре 25 кг при единовременной покупке до 1 тн	В таре 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тн.	
Гидрохит проникающий /ведро 25кг/	кг	195,00	190,00	

Гидрохит шовный /ведро 25кг/	кг	190,00	185,00	
<b>Материалы Скрепа</b>				
	Ед. изм	При единовременной покупке до 1 тн.	При единовременной покупке от 1 до 5 тн	При единовременной покупке свыше 5 тн.
Скрепа М500 ремонтная /МКР 1000 кг/	кг	30,00		
Скрепа М500 ремонтная /крафт-мешок 25 кг/	кг	40,00	35,00	32,00
Скрепа М500 ремонтная /ведро 25 кг/	кг	60,00	50,00	46,00
Скрепа М600 инъекционная /МКР 800 кг/	кг	51,00		
Скрепа М600 инъекционная /крафт-мешок 20 кг/	кг	70,00	60,00	55,00
Скрепа М600 инъекционная /ведро 18 кг/	кг	85,00	80,00	75,00
Скрепа М700 конструкционная /МКР 1000 кг/	кг	40		
Скрепа М700 конструкционная /крафт-мешок 25 кг/	кг	55	50	45
Скрепа М700 конструкционная /ведро 25 кг/	кг	70	60	55
Скрепа финишная /МКР 800 кг/	кг	55,00		
Скрепа финишная /крафт-мешок 20 кг/	кг	70	65	60
Скрепа финишная /ведро 20 кг/	кг	80	75	70
Скрепа 2К Эластичная /комплект 30 кг/	кг	245,00	235,00	230,00

Скрепа самонивелир /МКР 1000 кг/	кг	50,00		
Скрепа самонивелир /крафт-мешок 25 кг/	кг	60,00	55,00	50,00
Скрепа самонивелир /ведро 25 кг/	кг	73,00	68,00	63,00
Скрепа зимняя /МКР 1000 кг/	кг	85,00		
Скрепа зимняя /крафт-мешок 25 кг/	кг	95,00	90,00	86,00
Скрепа зимняя /ведро 25 кг/	кг	115,00	110,00	108,00

#### Инъекционные материалы

РенеPurFoam 1K /упаковка 20 кг/	кг	990,00		
РенеPurFoam 1K катализатор /упаковка 1 кг/	кг	2340,00		
РенеPurFoam 65 /упаковка 20 кг/	кг	984,00		
РенеPurFoam 65 катализатор /упаковка 1 кг/	кг	2070,00		
РенеSplit Seal (комп. А+В) /упаковка 42 кг/	кг	1116,00		

#### Материалы для устройства деформационных швов

РенеBand S 200*1 /рулон 20 п.м./	п.м.	650,00		
РенеBand S 300*1 /рулон 20 п.м./	п.м.	1000,00		
РенеBand S 500*1 /рулон 20 п.м./	п.м.	1435,00		
ПенеПокси 2К /упаковка 15 кг, металл/	кг	835,00		
РенеBand 300*1,2 /рулон 25 п.м./	п.м.	622,00		
РенеBand 500*1,2 /рулон 25 п.м./	п.м.	695,00		

РенеРоxy /файл-пакет 600мл/	шт	2300,00		
-----------------------------	----	---------	--	--